
Директор МБОУ СОШВ.М. Попов

В соответствии с Программой внутришкольного повышения квалификации

педагогических работников муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Средняя общеобразовательная школа №3, составленной на основе

государственной программы Российской Федерации Развитие образования на 2018 - 2025

годы (с изменениями и дополнениями) от 26.12.2017 № 1642, Комплексной программы

повышения профессионального уровня педагогических работников общеобразовательных

организаций от 28.05.2014 №3241п-П8, утвержденной приказом директора школы № 3 от

21.08.2020г., в целях повышения профессионального уровня педагогических работников

школы, в том числе овладение ими современными образовательными технологиями и

методиками обучения и воспитания

приказываю:

1.Утвердить План работы по повышению квалификации педагогических и

руководящих работников МБОУ СОШ № 3 (далее План) на период с

01.01.2021г. по 31.12.2021г.(Приложение № 1).
2.Заместителю директора по УВР, Комельских И.П. ознакомить работников с

Планом и обеспечить руководство за реализацией Плана.

3.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Об утверждении плана работы по повышению квалификации
педагогических и руководящих работников МБОУ СОШ №3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №3

ПРИКАЗ

от 29.12.2020г.№ 88


